

Valg til skolebestyrelse

Skolebestyrelsesvalg for perioden 2024-2028

Det er tid til afholdelse af skolebestyrelsesvalg for valgperioden 2024-2028.

Det betyder, at vi på Egebjergskolen skal have valgt 4 forældre til skolebestyrelsen + 2 suppleanter.

To nuværende medlemmer har valgt at genopstille.

Skolen inviterer derfor til valgmøde, opstillingsmøde og potentielt fredsvalg d. 23/4 kl. 16.30

Skulle der på mødet være flere kandidater end der er pladser, kan det være der skal afholdes et valg, men ofte aftales der på mødet et fredsvalg blandt de fremmødte.

Hvad laver skolebestyrelsen på Egebjergskolen, og hvordan er den sammensat?

Skolebestyrelsen fastsætter de overordnede rammer for skolens drift. Bestyrelsen udarbejder værdigrundlag og principper - f.eks. for skole og hjem samarbejdet og understøttende undervisning.

Egebjerg skolen har stigende elevtal og det giver en række muligheder og udfordringer, som du som medlem af skolebestyrelsen har mulighed for at præge. Samtidig får du også et løbende indblik i ledelsens strategiske overvejelser.

Skolebestyrelsen består af syv forældrerepræsentanter, som vælges for fire år ad gangen. Herudover to ledelsesrepræsentanter, to medarbejderrepræsentanter og to elevrepræsentanter. Skolebestyrelsen mødes 8-9 gange om året, af ca. to timers varighed.

Du skal ikke have særlige evner, for at være skolebestyrelsesmedlem – du skal blot have lysten og være nysgerrig.

Hvis du er interesseret så kontakt evt. skolebestyrelsens formand (Jens Chr. Thellesen, 28135467, jens.chr@thellesen.com), eller skriv til Egebjergsskolen på

Egebjergskolen@horsens.dk og meddel, at du er kandidat til skolebestyrelsen og vedlæg dine kontaktoplysninger.

Eller ring til Jens Chr Thellesen, nuværende formand eller Klaus Schubert, skoleleder hvis du har interesse i at høre hvad det går ud på.

Egebjergskolens nuværende bestyrelse:

Jens Christian Thellesen – på valg, genopstiller ikke.

Karin Møbius – på valg, genopstiller.

Maria Møller Denbæk – på valg, genopstiller.

Anne Bjørn Vistisen – udtræder.

Thomas Mortensen, ikke på valg.

Martin Lykke Jensen, ikke på valg.

Mikkel Stouby, ikke på valg. Modtager valg til formand ved konstituering.

Suppleant - ledig

Suppleant - ledig

Med venlig hilsen

Klaus Schubert og Jens Christian Thellesen

Egebjergskolen